
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 325/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Urzędzie Gminy Raczki. 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Urzędzie Gminy Raczki do realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. polegającemu na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 
spisowych na terenie Gminy Raczki. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Mariusz Zalewski - Gminny Lider; 

2) Marianna Zackiewicz - Członek Biura. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


